8 e 9 sono stati considerati insieme in quanto non sono state realizzate le tramezzature interne, pertanto non 

è stato possibile identificare l'esatta suddivisione e consistenza degli stessi. 

PREZZO 

Prezzo Base: €. 36.753,75 (euro trentaseimilasettecentosettantacinque//00);  

Offerta minima: €. 27.565,32 (euro ventisettemilacinquecentosessantacinque//32) pari al 75% del prezzo base. 

-Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

-Rilancio minimo in caso di gara: €. 1.500,00 (millecinquecento//00); 

Si specifica che in caso di presentazione dell’offerta e di rilancio in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi decimali. 

STATO DI OCCUPAZIONE: 

L'immobile risulta libero. 

CORRISPONDENZA CATASTALE 

Nelle planimetrie e visure catastali effettuate, si riscontra l'individuazione esatta dei sub mediante tramezzature